

2^e Nota van Inlichtingen

Europese Aanbesteding

**VOOR HET HUREN EN ONDERHOUDEN VAN MFP'S EN
REFROMACHINES EN HET LEVEREN VAN SOFTWARE SUPPLIES**



Aanvullende informatie

Deze Nota van Inlichtingen is via TenderNed beschikbaar gesteld op 21 april 2023. In deze nota zijn alle vragen en antwoorden verwerkt.

De Nota van Inlichtingen is voor alle partijen bindend. Toelichting: nadrukkelijk geeft de aanbestedende dienst het volgende aan:

Dit document is met zorg samengesteld. Mocht u desondanks onvolkomenheden (= onduidelijkheden, tegenstrijdigheden, procedurele gebreken en/of andersoortige gebreken) tegenkomen, dan dient u de aanbestedende dienst hiervan zo spoedig mogelijk op de hoogte stellen. Nu de termijn voor het stellen van vragen verstreken is, dient de aanbestedende dienst direct na het constateren van de onvolkomenheid daarvan op de hoogte gebracht te worden, echter wel VOORDAT de termijn van indienen van inschrijvingen verstreken is.

NOTE: De uiterste termijn voor het indienen van uw inschrijving is 11 mei 2023 vóór 12.00 uur.

Inschrijvers gaan akkoord met de volgende voorwaarde, wat inhoudt dat zij na antwoord te hebben gekregen op de door hen gestelde vragen en/of geconstateerde fouten en/of tegenstrijdigheden naar aanleiding van het bestek inclusief de bijlagen, geen aanmerkingen op de rechtmatigheid en inhoud van dit document meer kunnen maken. Inschrijvers accepteren na voornoemd antwoord te hebben gekregen uitdrukkelijk de inhoud van het bestek inclusief de bijlagen. Inschrijvers kunnen redelijkerwijze als fouten en/of tegenstrijdigheden aan te merken inhoud niet aan de aanbestedende dienst tegenwerpen.

Bij onvolkomenheden wordt van belangstellende ondernemingen een proactieve houding verwacht. Dit wil zeggen dat zij de aanbestedende dienst over geconstateerde onvolkomenheden informeren op een moment dat die onvolkomenheden nog ongedaan kunnen worden gemaakt. Wanneer een belangstellende onderneming onvoldoende proactief met een geconstateerde onvolkomenheid omgaat, komt deze voor risico en rekening van die onderneming.

Vraag	Betrekking op:	Vraag:	Antwoord:
16.	Bijlage 6 Kwaliteit	Inschrijver verzoekt het aantal pagina's voor open vraag 1 te wijzigen van maximaal 3 A4's naar 4 A4's. Is dit akkoord?	Dat is akkoord.
17.	NvI antwoord 14	U geeft aan dat per school/netwerk een eigen printmanagementsysteem moet worden geleverd. Kunt u aangeven hoeveel verschillende printmanagement omgevingen Onderwijsgroep Amersfoort wenst ingeregeld te krijgen?	Dit gaat om 1 omgeving per school, met uitzondering van het Vathorst College. In totaal gaat het dan om 6 printmanagementomgevingen.
18.	NvI antwoord 14	In NvI 1 geeft u aan dat het printmanagement systeem per school/netwerk moet worden geleverd. Kunt u ook akkoord gaan met 1 printmanagementoplossing waar alle scholen aan gekoppeld zijn?	Nee dat is niet akkoord.